ecclesia ego iam dic-
tus aloitus qui unus 
eram ex familia ip-
sius presulis uocaui 
et adduxit ipsum 
prefatum presulem 
ut ipsam dedicare ec-
clesiam et deo conse-
grare domum quam 
illius construxerat 
familia et dotem /13/ 
cimiteriumque et 
terminos ad stipen-
dia clericorum deo 
seruientium dispone-
ret.: Quod ita perfec-
tum est consegrauit 
que ipsam ecclesiam 
et ex propriis tesauris 
reliquias sancte co-
lumbe ibi recondidit 
et dotem et terminos 
definiuit sunt uero 
ipsi /14/ termini per 
termino...

de alia /32/ parte per 
illas petras de canton 
et de tertia pars ad 
illa peraria de oldriti. 
et inde ad portum de 
guntin. /33/ Item in 
riba minei territorio 
uocitato licinio mo-
nasterium sancti ste-
phani uallis athane. 
que /34/ ex propria 
familia extipaui. et ex 
radice fundamentaui. 
et ex alii ecclesiis do-
taui: que /35/ a me. 
et a mea familia sunt 
fundamentate per 
presuria. id est. ipsam 
supradictam ecclesia 
de coruasia. et eccle-
sia. /36/ sancte eola-
lie. et sancta ceçilia. 
et uilla de ageredi 
cum ecclessia sancti 
iuliani. et eius familia 
et fonte de /37/ agito 
ab integro que omnes 
sunt in ipso territorio 
liciniano et sauinia-
no a me possese per 
pre/38/suria cum 
ecclesia sancte marie 
de quinte. ecclesia 
sancte eolalie de riba 
caue per suos termi-
nos et per terminum 
/39/ de palaci. et per 
terminum de castro 
sancti et per termi-
num sancte columbe. 
et per termino de uil-
la ffructuosi. /40/per 
omnes suos terminos. 
siue in riba sarrie uil-
la mediana. et uilla 
atraisi medias eccle-
sia. /41/sancto petro 
de septem uentos 
cum adiuctionibus 
et familie eius ab in-
tegro ecclesia sancto 
felice...
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testamus predictas 
eclesias. cum omnia 
sua bona ad sedem 
lucens (sic). et ad 
beate uirginis Marie. 
et genitricis domini 
nostri ihesu christi. et 
ad omnes episcopos. 
qui post nos uenerint 
in sedem lucense. 
aueant et possideant 
una clericis canonicis 
tam presentis quam 
futuris iure perpe-
tuo. et secula cuncta. 
quo iuratione nostra 
confirmamus qui 
huic etiam testamus 
de nostra /11/ parte 
sedeat confirmatum 
et confirmatum. ma-
neat in omni rouore 
et perpetua firmitate 
o gloriosa uirgo dei 
maria. in cuius sancta 
nitet eclesia intercede 
pro me ad dominum 
deum tuum ut dum 
magnus et manifestus 
dies iudicii aduene-
rit cum senibus et 
principibus. iudicare 
oruem...
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Tabla 3. Propuestas de la cronología de ejecución de los documentos transmitidos en pergaminos sueltos.